
Intrekkingsbesluit Regeling Cliëntenraad Werk en Inkomen Rotterdam 2017 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam, 

  

gelezen het voorstel van M2506-2304 - 25bo006673; 

  

gelet op artikel 160 van de Gemeentewet; 

  

Overwegende dat het wenselijk is de Regeling Cliëntenraad Werk en Inkomen Rotterdam 2017 in te 

trekken, nu met de Brede Raad 010 reeds invulling is gegeven aan cliëntenparticipatie als bedoeld in 

artikel 47 van de Participatiewet; 

  

besluit: 

Artikel I Intrekking besluit 
De Regeling Cliëntenraad Werk en Inkomen Rotterdam 2017 wordt ingetrokken. 

Artikel II Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het gemeenteblad 

waarin het wordt geplaatst. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 8 juli 2025. 

De secretaris, 

G.J.D. Wigmans 

De burgemeester 

C.J. Schouten 

Dit gemeenteblad ligt ook ter inzage bij het Concern Informatiecentrum Rotterdam (CIC): 010-267 2514 

of bir@rotterdam.nl 

Nr. 307128 

GEMEENTEBLAD 15 juli 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam 

Gemeenteblad 2025 nr. 307128 15 juli 2025 1 


